
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1728/

Código da publicação: 1728

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 02:44:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo/Ano: 38/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2025 09:30:00

Valor estimado: Não definido

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1728/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0172025-modo-de-disputa-aberta-objeto-registro-de-precos-visando-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servico-de-apresentacoes-artisticas-e-shows-artistas-solos-dj-bandas-acusticos-teatros-personagens-infa/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2025 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de
Preços visando à Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
apresentações artísticas e shows (artistas solos, “DJ”, bandas, acústicos, teatros,
personagens infantis, locutor, entre outros) durante a realização de diversos eventos, neste
município, de forma parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei
n° 14.133/21 – Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação
a partir de: 02/04/2025 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 16/04/2025 às 09h00; Início do
Pregão (fase competitiva): 16/04/2025 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 02/04/2025 a 15/04/2025 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Prof.ª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de preço público
pela despesa de impressão de acordo com regulamento municipal vigente e/ou gratuitamente
através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo
telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura
Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos – Gabriel José Ramos Junqueira Ferreira – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2025 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de
Preços visando à Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
apresentações artísticas e shows (artistas solos, “DJ”, bandas, acústicos, teatros,
personagens infantis, locutor, entre outros) durante a realização de diversos eventos, neste
município, de forma parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei
n° 14.133/21 – Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação
a partir de: 02/04/2025 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 16/04/2025 às 09h00; Início do
Pregão (fase competitiva): 16/04/2025 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 02/04/2025 a 15/04/2025 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Prof.ª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de preço público
pela despesa de impressão de acordo com regulamento municipal vigente e/ou gratuitamente
através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo
telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura
Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos – Gabriel José Ramos Junqueira Ferreira – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 ARP 076/2025 ESPAÇO NÚCLEO Baixar

20/05/2025 00:00:00 ARP 075/2025 EDUARDO Baixar

20/05/2025 00:00:00 ARP 074/2025 CAIO Baixar

20/05/2025 00:00:00 ARP 073/2025 ANDREA Baixar

20/05/2025 00:00:00 ARP 072/2025 - AGENDA BRASIL Baixar

12/05/2025 00:00:00 ATA 12-05-2025 Baixar

09/05/2025 00:00:00 JULGAMENTO DO RECURSO Baixar

09/05/2025 00:00:00 COMUNICADO JULGAMENTO RECURSO Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09859a38d4beca9b4b97bd8d53604b0f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55de88ccf4ddba53d99c1cd297acfbd8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dae3f832784028483cbaa08f61d95b37.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69e1d25fad209a699989d7a3bac16517.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c33c6245680442af0ab084d4b807def6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2f61b9eb8b674ea7bbd023031504bb1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f76578bc13c8037a01ffda6a4449500f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0900adfd27efe0c1bc5c88a883a7496c.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/05/2025 00:00:00 CONTRARRAZÕES ANDREA DE MOURA Baixar

28/04/2025 00:00:00 RECURSO - EDUARDO PERINI Baixar

28/04/2025 00:00:00 RECURSO - CAIO VINICIUS Baixar

28/04/2025 00:00:00 RECURSO - AGENDA BRASIL Baixar

22/04/2025 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

02/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d25e7ff536d995e487b9e9791c8f4ab5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a140e40305cc038c73137652cc74dee.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5afab0ee9dbdba85db59729ea7bd06f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/274ac4b5c7c482c992b567738f911f3f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f3aa2288bc1ad2dea8cbfc0abfa4536.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca8f5fa445f9d365422daafebbe8d470.pdf

